
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

67630

6460583
6460580

N2010600
N2010500

 
 

rosa
schwarz

Höhe: 200 mm
Höhe: 200 mm

0,36 Liter
  

6460582
6460581

N2010700
N2010800

 
 

blau
grau

Höhe: 200 mm
Höhe: 200 mm

0,36 Liter
  

Isolierbecher TRAVEL MUG WAVE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Deckel mit QUICK PRESS Verschluss TRAVEL MUG WAVE, schwarz

 TRAVEL MUG WAVE, puderrosa TRAVEL MUG WAVE, puderblau TRAVEL MUG WAVE, grau

Isolierbecher  TRAVEL MUG WAVE, 0,36 Liter
Neues Design - Neue Farben
• hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkörper
• 360° Trinköffnung
• attraktive Silikon-Manschette mit trendiger Wellen-Prägung
• spülmaschinenfest
• Deckel zerlegbar für leichte Reinigung
• 100% dicht - ideal für unterwegs
• Quick Press Verschluss: Einfach per Knopfdruck öffnen
• Form ideal für Autohalterung
• rutschfester Boden
• 4 Stunden Heiß- und 8 Stunden Kalthaltung
• aus Edelstahl und PP-Kunststoff
• Maße: (B)83 x (T)83 x (H)200 mm


