







Isolierbecher TRAVEL MUG WAVE, 0,36 Liter Neues Design - Neue Farben

- hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkörper
- 360° Trinköffnung
 attraktive Silikon-Manschette mit trendiger Wellen-Prägung
- spülmaschinenfest

- Deckel zerlegbar für leichte Reinigung
 100% dicht ideal für unterwegs
 Quick Press Verschluss: Einfach per Knopfdruck öffnen
- Form ideal für Autohalterung
- rutschfester Boden
- 4 Stunden Heiß- und 8 Stunden Kalthaltung
- aus Edelstahl und PP-Kunststoff
- Maße: (B)83 x (T)83 x (H)200 mm



TRAVEL MUG WAVE, grau





TRAVEL MUG WAVE, puderblau





TRAVEL MUG WAVE, puderrosa



TRAVEL MUG WAVE, SCHWARZ		Deckei mit Quick Press Verschiuss				
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Isolierbecher TRAVEL MUG WAVE	0,36 Liter	Höhe: 200 mm Höhe: 200 mm	blau grau		N2010700 N2010800	6460582 6460581
	0,36 Liter	Höhe: 200 mm Höhe: 200 mm	rosa schwarz		N2010600 N2010500	6460583 6460580